
UCHWAŁA NR 240/XXVIII/2017
RADY GMINY W ŁOSOSINIE DOLNEJ

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Tęgoborze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn.zm.)

Rada Gminy Łososina Dolna
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W miejscowości Tęgoborze nadaje się nazwy ulicom dotąd bezimiennym:

1) ul. Struga (wg PESEL: Struga), przecznica w prawo od ulicy Podgórze, biegnąca w kierunku wschodnim, 
potem północnym, po działce oznaczonej w EGiB numerem 97/40. Długość ulicy: 280 metrów, początek 
numeracji od ulicy Podgórze.

2) ul. Akacjowa (wg PESEL: Akacjowa), przecznica w prawo od ulicy ks. Juliana Juzy, biegnąca w kierunku 
północno-wschodnim, po działkach oznaczonych w EGiB numerami 270/8, 271/9, 263/1, 272/1 i 272/12. 
Długość ulicy: 240 metrów, początek numeracji od ulicy ks. Juliana Juzy.

3) ul. Bukowa (wg PESEL: Bukowa), przecznica w prawo od ulicy ks. Juliana Juzy, biegnąca             
w kierunku północno-wschodnim, po działkach oznaczonych w EGiB numerami 263/1, 269/3, 269/5. 
Długość ulicy: 100 metrów, początek numeracji od ulicy ks. Juliana Juzy.

4) ul. Cicha (wg PESEL: Cicha), przecznica w prawo od ulicy ks. Juliana Juzy, biegnąca w kierunku 
północno-wschodnim, po działkach oznaczonych w EGiB numerami 263/1, 267/4, 267/5 i 268/1. Długość 
ulicy: 230 metrów, początek numeracji od ulicy ks. Juliana Juzy.

5) ul. Leśna (wg PESEL: Leśna), biegnąca od skrzyżowania z ulicami Słoneczną i Millenium w kierunku 
północno-zachodnim, potem południowo-zachodnim, po działkach oznaczonych w EGiB numerami 130/7, 
129/2, 128/13. Długość ulicy: 265 metrów, początek numeracji od ulicy Millenium.

6) ul. Majowa (wg PESEL: Majowa), przecznica w prawo od ulicy Pod Rachowem, biegnąca w kierunku 
północno-wschodnim, po działkach oznaczonych w EGiB numerami 140/14 i 140/13. Długość ulicy: 
150 metrów, początek numeracji od ulicy Pod Rachowem.

7) ul. Nadbrzeżna (wg PESEL: Nadbrzeżna), przecznica w lewo od ulicy Sądeckiej, biegnąca w kierunku 
północnym, po działkach oznaczonych w EGiB numerami 275/2 i 113/27. Długość ulicy: 290 metrów, 
początek numeracji od ulicy Pod Rachowem.

8) ul. Pogodna (wg PESEL: Pogodna), przecznica w lewo od ulicy Spokojnej, biegnąca w kierunku 
zachodnim, po działkach oznaczonych w EGiB numerami 321/6 i 321/11. Długość ulicy: 107 metrów, 
początek numeracji od ulicy Spokojnej.

9) ul. Polna (wg PESEL: Polna), przecznica w lewo od ulicy Jagodowej, biegnąca w kierunku północno-
wschodnim, po działkach oznaczonych w EGiB numerami 158/7, 158/9. Długość ulicy: 120 metrów, 
początek numeracji od ulicy Jagodowej.

10) ul. Zielona (wg PESEL: Zielona), przecznica w prawo od ulicy Widokowej, biegnąca w kierunku 
zachodnim, po działce oznaczonej w EGiB numerem 27/5. Długość ulicy: 180 metrów, początek numeracji 
od ulicy Widokowa.

11) ul. Zakątek (wg PESEL: Zakątek), przecznica w prawo od ulicy Jagodowej, biegnąca w kierunku 
północnym, po działkach oznaczonych w EGiB numerami 147/2, 146/5 i 146/15. Długość ulicy: 
345 metrów, początek numeracji od ulicy Jagodowej.

Id: C3CF7635-6301-4655-8FE8-F44993D4BF57. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Rozmieszczenie ulic, o których mowa w § 1 uwidoczniono w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łososina Dolna.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łososina Dolna.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Bolesław Oleksy

Id: C3CF7635-6301-4655-8FE8-F44993D4BF57. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 240/XXVIII/2017

Rady Gminy w Łososinie Dolnej

z dnia 22 września 2017 r.

Id: C3CF7635-6301-4655-8FE8-F44993D4BF57. Podpisany Strona 1




